4×M12/25
特 性 曲 线
流量（L/min）→
4
3
2
1
50       100      150       200       250      300      350      400     450

型号SV             型号SL
G           P          G           P连接类型
订货型号
通径10
通径16
通径20
通径25
通径32
底板安装        =P
螺纹连接        =G
有卸载功能    =A
无卸载功能 =B
=10
=15
=20
=25
=30
=10
=15
=20
=25
=30
=10
—
=20
—
=30
=10
—
=20
—
=30
*
更多信息用文字说明
                   丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
4X= 40至49系列
（40至49系列安装和连接尺寸不变）
J= 陆基
无代码=
1 = 开启压力
2 = 见特性曲线
3 = A至B
4 =
型号SV(不带泄油口) 型号SL(带泄油口)
A B
X
A B
X
Y
(其它密封请咨询)
056 057
01 01
油液清洁度
04  08 05  08液控单向阀    SV/SL...4XJ型 液控单向阀    SV/SL...4XJ型
技 术 参 数 特 性 曲 线
安装位置
环境温度范围
一般参数
通径 通径10
1.8
2.1 5.4 5.4 10 10
4.7 7.8
通径16 通径20 通径25 通径32
重量 -底板安装